
Stavba: 0497

Objekt: SO

Rozpočet: 06011

Objednatel: IČO: 00252522

DIČ: CZ00252522

39175

Zhotovitel: O6239790

CZ06239790

Vypracoval: Milan Holý

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Táboře dne 28.02.2024

Za objednateleZa zhotovitele

561 832,00

464 324,29

 

0,00

0,00

22 000,00

Kontrolní rozpočet

Městys Malšice

131

Malšice

PROFASTAV s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

97 508,10

-0,39

0,00

0,00

PRODLOUŽENÍ KANALIZACE. Malšice 

Prodloužení kanalizace,  

Celkem

418 324,29

U Čápova dvora 3036, 390 05 Tábor

24 000,00

464 324,29

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Popis stavby: 0497 - PRODLOUŽENÍ KANALIZACE. Malšice 

Popis objektu: SO - Prodloužení kanalizace,  

Popis rozpočtu: 06011 - Kontrolní rozpočet

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na  

www.cenovasoustava.cz

Rozpočet je zpracován  v cenové úrovni 2023/II

Položky soupisu provedených prací ,které nejsou součástí ceníků RTS ,jsou kalkulovány podle běžných cen na trhu prací a 

jedná se o  R-položky  dřívě používané.V soupisu  stav.prací ,dod.a služeb jsou značeny jako VLASTNÍ a číselný kod 

položky má na konci IK.

Pokud jsou v technické specifikaci rts obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména ,zvláštní označení 

podniku, zvláštní označení výrobků,výkonů anebo obchodních materiálů,která platí pro určitý podnik nebo organizační 

jednotuku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory,jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a 

zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobné řešení.

SOUČÁSTÍ ROZPOČTU NENÍ  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Soupis prací je sestaven na využití položek  Cenová soustava  RTS a.s. a  technické podmínky položek Cenové soustavy 

RTS ,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 149 142,44 32,1

2 HSV 10 306,11 2,2

4 HSV 17 231,37 3,7

5 HSV 11 445,78 2,5

8 HSV 189 855,20 40,9

91 HSV 2 196,00 0,5

96 HSV 1 300,00 0,3

99 HSV 30 935,95 6,7

D96 PSU 5 911,44 1,3

VN VN 22 000,00 4,7

ON ON 24 000,00 5,2

Cena celkem 464 324,29 100,0

Ostatní náklady

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Trubní vedení

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S: 0497

O: SO

R: 06011

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 149 142,44
1 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 5,50000 369,00 2 029,50 0,00000 0,00000 0,44000 2,42000 RTS 23/ II RTS 23/ II

5*1,1 5,50000

2 113108310 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 5,50000 251,00 1 380,50 0,00000 0,00000 0,22000 1,21000 RTS 23/ II RTS 23/ II

5*1,1 5,50000

3 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 35,00000 756,00 26 460,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

35 35,00000

4 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,48200 520,00 2 330,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

pro drenáž : 

49,8*0,3*0,3 4,48200

5 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 4,48200 150,00 672,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

pro drenáž : 

49,8*0,3*0,3 4,48200

6 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 84,21600 387,00 32 591,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

42*1,1*1,6 73,92000

7,8*1,1*1,2 10,29600

7 132201219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 84,21600 26,00 2 189,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

42*1,1*1,6 73,92000

7,8*1,1*1,2 10,29600

8 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 134,40000 34,00 4 569,60 0,00099 0,13306 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

42*2*1,6 134,40000

9 151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 134,40000 12,00 1 612,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

42*2*1,6 134,40000

10 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 88,69800 194,00 17 207,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

42*1,1*1,6 73,92000

7,8*1,1*1,2 10,29600

pro drenáž : 

49,8*0,3*0,3 4,48200

Položkový rozpočet 

PRODLOUŽENÍ KANALIZACE. Malšice 

Prodloužení kanalizace,  

Kontrolní rozpočet

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0497

O: SO

R: 06011

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

PRODLOUŽENÍ KANALIZACE. Malšice 

Prodloužení kanalizace,  

Kontrolní rozpočet

11 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 32,57231 214,00 6 970,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8*3,14*0,125*0,125 2,44331

49,8*1,1*0,1 5,47800

49,8*1,1*0,45 24,65100

12 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 65,14463 24,00 1 563,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8*3,14*0,125*0,125*2 4,88663

49,8*1,1*0,1*2 10,95600

49,8*1,1*0,45*2 49,30200

13 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 32,57231 326,00 10 618,57 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8*3,14*0,125*0,125 2,44331

49,8*1,1*0,1 5,47800

49,8*1,1*0,45 24,65100

14 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 54,08700 185,00 10 006,10 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

42*1,1*1,05 48,51000

7,8*1,1*0,65 5,57700

15 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04

m3 32,57231 200,00 6 514,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8*3,14*0,125*0,125 2,44331

49,8*1,1*0,1 5,47800

49,8*1,1*0,45 24,65100

16 175101101RT21 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkodrtě  frakce 0 - 8 mm

m3 27,68569 810,00 22 425,41 1,70000 47,06567 0,00000 0,00000 Vlastní RTS 23/ II

49,8*1,1*0,55 30,12900

-49,8*3,14*0,125*0,125 -2,44331

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10 306,11
17 212792112 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože ze štěrku m 49,80000 140,00 6 972,00 0,22107 11,00929 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8 49,80000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0497

O: SO

R: 06011

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

PRODLOUŽENÍ KANALIZACE. Malšice 

Prodloužení kanalizace,  

Kontrolní rozpočet

18 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 51,29400 65,00 3 334,11 0,00048 0,02462 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8*1,03 51,29400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 17 231,37
19 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 5,47800 1 415,00 7 751,37 1,89077 10,35764 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8*1,1*0,1 5,47800

20 452311131 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 0,55000 5 600,00 3 080,00 2,50000 1,37500 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

v místě komunikace : 5*1,1*0,1 0,55000

21 452386125 Vyrovnávací prstence z betonu C 30/37 výšky 200 mm kus 4,00000 1 600,00 6 400,00 0,18164 0,72656 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

4 4,00000

Díl: 5 Komunikace 11 445,78
22 566903111 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 2,47500 869,00 2 150,78 1,10000 2,72250 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

5*1,1*0,25*1,8 2,47500

23 572952112 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 11,00000 845,00 9 295,00 0,15382 1,69202 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

5*1,1*2 11,00000

Díl: 8 Trubní vedení 189 855,20
24 871373121 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 300 m 49,80000 140,00 6 972,00 0,00001 0,00050 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

4,8+6,8+12,7+18+7,5 49,80000

25 892855112 Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m m 49,80000 200,00 9 960,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8 49,80000

26 894118001 Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr včetně 

1 ks skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90

kus 3,00000 2 850,00 8 550,00 0,22267 0,66801 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

3 3,00000

27 894211121 Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 300 Š2 kus 1,00000 11 470,00 11 470,00 1,86466 1,86466 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

1 1,00000

Včetně montáže a dodávky stupadel.

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0497

O: SO

R: 06011

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

PRODLOUŽENÍ KANALIZACE. Malšice 

Prodloužení kanalizace,  

Kontrolní rozpočet

28 894411121 Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 včetně 

dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS

kus 3,00000 24 650,00 73 950,00 3,08533 9,25599 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

Š3,Š4,Š5 : 

3 3,00000

29 895941311 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti  

kus 1,00000 13 256,00 13 256,00 3,05967 3,05967 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

1 1,00000

30 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky 

poklopu lit. kruhového D 600

kus 3,00000 5 470,00 16 410,00 0,16502 0,49506 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

3 3,00000

31 899201111 Osazení mříží litinových s rámem do 50kg  uliční vpusť 

včetně dodání mříže s rámem 300 x 300

kus 1,00000 2 545,00 2 545,00 0,01718 0,01718 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

1 1,00000

32 899711122 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm m 49,80000 19,00 946,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

49,8 49,80000

33 89125144R1 Oprava stávající zděné šachty Š1 ks    1,00000 7 000,00 7 000,00 0,10000 0,10000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 1,00000

34 28611266.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000 kus 4,00000 874,00 3 496,00 0,00779 0,03116 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

4 4,00000

35 28611268.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x5000 kus 10,00000 3 530,00 35 300,00 0,03895 0,38950 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

10 10,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 196,00
36 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 12,20000 180,00 2 196,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

5*2 10,00000

1,1*2 2,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 300,00
37 970051160 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m 0,20000 6 500,00 1 300,00 0,00000 0,00000 0,05024 0,01005 RTS 23/ II RTS 23/ II

0,2 0,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 30 935,95

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0497

O: SO

R: 06011

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

PRODLOUŽENÍ KANALIZACE. Malšice 

Prodloužení kanalizace,  

Kontrolní rozpočet

38 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 90,98808 340,00 30 935,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 911,44
39 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,64005 324,00 1 179,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

40 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 36,40048 30,00 1 092,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II RTS 23/ II

41 979990112 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 

odpadu 170302

t 3,64005 1 000,00 3 640,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 22 000,00
42 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II Indiv

43 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II Indiv

44 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 24 000,00
45 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II Indiv

46 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu 

výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-03-13T13:40:56+0100
	Ing. Jaroslav Janoušek


		2024-03-13T14:50:10+0100
	Miloslava Šebková




